
Forside Vejledninger Publicering og preview Publicering

Publicering
Læs om, hvordan publicering af sider og andre sitecore-elementer fungerer.
 

Publicering 
Publicering af en side vil sige, at siden lægges ud på dit site. Dvs. den går fra at være 
en side, hvor du kan se rettelserne kun i administrationsdelen, til at være synlig ude på 
dit site for alle brugere.

Publicering foregår automatisk hver time (vi arbejder på at sætte denne tid ned), hvor 
alle nye og rettede elementer udgives, medmindre man fratager elementet muligheden 
for at blive publiceret. Publiceringen foregår ikke på bestemte klokkeslet, men når der 
er publiceret, går der en time, før noget bliver publiceret igen. 

For at undgå, at sider utilsigtet kommer ud på dit site er alle nye sider, nyheder og 
billedgallerier, som du selv laver, som udgangspunkt frataget muligheden for at blive 
publiceret. Hvordan du gør de nye elementer publicerbare, kommer vi ind på her.

Du kan gøre en side, en nyhed eller et billedgalleri publicerbart på to måder:

1. Gør elementet publicerbart med det samme! 
Tryk på "Skift publiceringsrestriktionerne" under fanebladet "Udgiv". Herefter åbner et 
vindue.

Tryk på fanebladet "Item" (A). Her kan du krydse af i feltet "Publishable", om elementet 
skal kunne udgives eller ej (B). Når feltet er krydset af, og du har trykket "OK", bliver 
elementet automatisk udgivet ved førstkommende lejlighed (dvs. inden for et kvarter) - 
ellers ikke.
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2. Giv et publiceringstidspunkt! 
Det andet du kan gøre er at give din side et tidspunkt for publicering. Det gør du ved at 
trykke på dropdown-menuen ud for "Publishable From" (C) og vælge hvornår siden skal 
publiceres. Siden publiceres nu ved førstkommende auto-publicering efter det angivne 
tidspunkt. 

 
Når du er ved at redigere en side og ikke vil have ændringerne udgivet mens du er i 
gang med at redigere den kan du arbejde med en ny version af siden og vente med at 
gøre den publicerbar. Læs om dette under Versioner.
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